
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Libouchec

konané dne 12. 2. 2024 v klubovně SDH Libouchec od 17:00 hod.

1/2ZO/2024 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu 2. zasedání Zastupitelstva obce
Libouchec Mgr. Martina Laníčka a Ing. Zdeňka Zikmunda.

2/2ZO/2024 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje navržený program 2. zasedání zastupitelstva obce
v roce 2024.

3a/2ZO/2024 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  odkoupení  nově  vzniklých  pozemkových
parcel č.  1698/8 o výměře 154 m2 a p. p.č.  1698/112 o výměře 112 m2, které vznikly
oddělením  pozemkové  parcely č. 1698/8  v k. ú. Libouchec za 1.000,- Kč za m2 od manželů
***.

3b/2ZO/2024 Zastupitelstvo obce Libouchec pověřuje starostu obce vyzvat manžele *** k sepsání Smlouvy
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k uložení inženýrských sítí.

4/2ZO/2024 Zastupitelstvo obce Libouchec projednalo a bere na vědomí nabídku odkoupení pozemku p.
č. 706/1 o výměře 102 m2 v k. ú. Libouchec, ***.

5/2ZO/2024 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  vydává  v  pozměněném znění  Obecně  závaznou  vyhlášku
o místním poplatku z pobytu - v čl. 4 se upravuje sazba poplatku na 25 Kč.

6/2ZO/2024 Zastupitelstvo obce Libouchec projednalo a schvaluje cenovou nabídku od firmy Yunex, s.r.o.
IČO 09962638, sídlem V Parku 2308/8, Praha 4 v celkové výši 637 600,- Kč bez DPH za nové
veřejné osvětlení v části obce "ulice Dlouhá".

 

7/2ZO/2024 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje rozpočtové opatření č. 1 obce Libouchec na rok
2024 v předloženém znění.

8a/2ZO/2024 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  stanovuje  odměnu  za  výkon  funkce  neuvolněného  člena
zastupitelstva obce ve výši 2.240 Kč za měsíc. Odměna bude poskytována ode dne přijetí
tohoto usnesení  a  v  případě náhradníka ode dne prvního zasedání  zastupitelstva,  jehož
se zúčastnil.

8b/2ZO/2024 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  stanovuje  odměnu  za  výkon  funkce  místostarosty  jako
neuvolněného  člena  zastupitelstva  obce  ve  výši  39.926  Kč  za  měsíc.  Odměna  bude
poskytována ode dne schválení Zastupitelstvem obce Libouchec. 

8c/2ZO/2024 Zastupitelstvo obce Libouchec stanovuje odměnu za výkon člena rady obce ve výši 8.662 Kč
za měsíc. Odměna bude poskytována ode dne schválení Zastupitelstvem obce Libouchec. 

8d/2ZO/2024 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  stanovuje  odměnu  za  výkon  funkce  předsedy  výboru
zastupitelstva  ve  výši  4.437  Kč  za  měsíc.  Odměna  bude  poskytována  ode  dne
schválení  Zastupitelstvem  obce  Libouchec.  

8e/2ZO/2024 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  stanovuje  odměnu  za  výkon  funkce  člena  výboru
zastupitelstva, komise rady obce a zvláštního orgánu ve výši 3.718 Kč za měsíc, pokud je
členem zastupitelstva obce. Odměna bude poskytována ode dne schválení Zastupitelstvem
obce Libouchec. 

8f/2ZO/2024 Zastupitelstvo obce Libouchec stanovuje odměnu členům výborů a komisí, kteří nejsou členy
zastupitelstva obce ve výši  1.500 Kč za měsíc  a  předsedovi  komise,  který není  členem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

zastupitelstva obce ve výši 2.000 Kč měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne schválení
Zastupitelstvem obce Libouchec. 

Jiří Bolík
starosta  obce


